
Lettorato Russo. Prova orale. 

13, 14 maggio 2020 

I annualità Gruppi 1, 2, 3 

Docente Alina Masla 

 

13 maggio dalle 9:30 alle 12:30 passano gli studenti dal numero 1 al numero 14 

13 maggio dalle 14:30 alle 19:30 passano gli studenti dal numero 15 al numero 32 

14 maggio dalle 9:30 alle 12:30 passano gli studenti dal numero 33 al numero 46 

14 maggio dalle 14:30 alle 19:30 passano gli studenti dal numero 47 al numero 64 

 

Si prega di rispettare le date e gli orari. 

Gli studenti riceveranno gli inviti WebEx in base ai gruppi definiti sopra. 

 

 Cognome Nome E-mail studente 

1.  Girola Alessia alessia.girola@edu.unito.it 

2.  Zurlo Greta greta.zurlo@edu.unito.it 

3.  Colla Alessia alessia.colla@edu.unito.it 

4.  Costarella Gabriele gabriele.costarella@edu.unito.it 

5.  Castellano Camilla camilla.castellano@edu.unito.it 

6.  Tommasini Serena serena.tommasini@edu.unito.it 

7.  Mastropasqua Valentina valentina.mastrop@edu.unito.it 

8.  De Rosa Alessia alessia.derosa@edu.unito.it 

9.  Zucco Sara sara.zucco555@edu.unito.it 

10.  El Faziki Inass inass.elfaziki@edu.unito.it 

11.  Segino Valeria valeria.segino@edu.unito.it 

12.  Barbotto Alice alice.barbotto49@edu.unito.it 

13.  Baiunco Martina martina.baiunco@edu.unito.it 

14.  Guerra Valentina valentina.guerra451@edu.unito.it 

15.  Gaiaudi Alice alice.gaiaudi@edu.unito.it 

16.  Konchakivska Yuliya yuliya.konchakivska@edu.unito.it 

17.  Arifei Veronica veronica.arifei@edu.unito.it 

18.  Farinelli Alice alice.farinelli751@edu.unito.it 

19.  Mureddu Mattia mattia.mureddu@edu.unito.it 

20.  Bilan Iuliana Viorica iuliana.bilan@edu.unito.it 

21.  Zampieri Giulia giulia.zampieri232@edu.unito.it 

22.  Gertosio Arianna arianna.gertosio@edu.unito.it 



23.  Lupano Giulia giulia.lupano946@edu.unito.it 

24.  Borsellino Francesco francesco.borsellino@edu.unito.it 

25.  Boni Sara sara.boni143@edu.unito.it 

26.  Bertolo Francesca francesca.bertolo880@edu.unito.it 

27.  Siracusa Luca luca.siracusa@edu.unito.it 

28.  Jordanova Ivana ivana.jordanova@edu.unito.it 

29.  Mendrano Arianna arianna.mendrano@edu.unito.it 

30.  Carfora Giorgia giorgia.carfora@edu.unito.it 

31.  Viara Martina martina.viara@edu.unito.it 

32.  Vavuso Marcello marcello.vavuso@edu.unito.it 

33.  Degioanni Massimo massimo.degioanni@edu.unito.it 

34.  Belviso Annalisa annalisa.belviso@edu.unito.it 

35.  Revello Elena elena.revello206@edu.unito.it 

36.  Gazzera Arianna arianna.gazzera24@edu.unito.it 

37.  Valle Camilla camilla.valle@edu.unito.it 

38.  Gonta Sergiu sergiu.gonta@edu.unito.it 

39.  Lukyanov Fedor fedor.lukyanov@edu.unito.it 

40.  Motyl Norbert Maciej norbert.motyl@edu.unito.it 

41.  Mancuso Gianluca gianluca.mancuso@edu.unito.it 

42.  Zorniotti Camilla camilla.zorniotti@edu.unito.it 

43.  Mica Xhelma xhelma.mica@edu.unito.it 

44.  Francocci Marta marta.francocci@edu.unito.it 

45.  Di Girolamo Rita rita.digirolamo@edu.unito.it 

46.  Bianco Lucia Ugolina lucia.bianco133@edu.unito.it 

47.  Dereklieieva Alona alona.dereklieieva@edu.unito.it 

48.  Orbu Giorgiana Iulia giorgiana.orbu165@edu.unito.it 

49.  Campus Aurora aurora.campus@edu.unito.it 

50.  FOIS CECILIA cecilia.fois@edu.unito.it 

51.  Iacob Claudia claudia.iacob969@edu.unito.it 

52.  Pettorossi Loris loris.pettorossi@edu.unito.it 

53.  Travers Gioele gioele.travers@edu.unito.it 

54.  Cucos Nicoletta nicoleta.cucos@edu.unito.it 

55.  Rozentāle Justīne Alise justine.rozentale@edu.unito.it 

56.  Klintsone Anna Alise anna.klintsone@edu.unito.it 

57.  Palacino Davide davide.palacino@edu.unito.it 

58.  Sabena Simone simone.sabena@edu.unito.it 



59.  Hirjeu Daniela daniela.hirjeu@edu.unito.it 

60.  Greco Carlotta carlotta.greco@edu.unito.it 

61.  Brizio Chiara chiara.brizio@edu.unito.it 

62.  Giambrone Roberta roberta.giambrone@edu.unito.it 

63.  Grappiolo Erika erika.grappiolo@edu.unito.it 

64.  Tarazhi Markeljana markeljana.tarazh@edu.unito.it 
 


